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SECRETARIA MSTRITAL DE GOBIERNO

FOMDG DE DESARKOLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9

EETADO DE RESULTADQCS

A JUNIO 30 DE 2022
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Muitas

Muitas y Sanciones

Sanciones

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Obras Y Mejoras en Propiedad A
Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Materiaies de construccion

Utiles de escritarios

Repuestos para vehiculos

Asesores y Partes para Equipos de Comp
Materiaies y Suministros Consumo Controlado
otros Materiales y Suministros
Mzntenimisnto

Equipo de Computo y Cominicaciones
Equipo de transporte

olros

Servicios Publicos

Arrendamiento

Arrendamiento

Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Publicidad ¥ Propaganda

Impresos, Publicaciones,Suscrip
Impresos

Comunicacion y Transparte

Seguros Gensrales

Medicina prepagada Ediles

Vehiculos

Administraciora de Riesgos Labcrales

Servicios de aseo, cafotoria, restaurante y lavanderia

Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONGRARIOS

SERVICIOS
SERVICIOS FONDOS DESARROLLO LOCAL

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPC

Edificaciones

Maguinaria y equipo

Equipc medico y cientificn

Muebles, enszeres y eguipos de oficina

Equipc de somunicacicn y compulacion

Equipe ds transporte, traccien y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

Pargues recreacionales

GASTO PUBLICD 30348

Reporie genarado; Agosio 22 2022 07:21:13

- HONORARIOS FONDOS DE DESARROLLO LOCAL

JUNIO/2022

1,215,245.00

1,215,245.00
1,215,245.00

155,000.00
155,000.00
1,080,245.00

42,870,211,525.80

8,546,860,528.20
8,546,860,528.20
78,280,781.00
210,326,702.00
758,442,614.20
7,287,926.00
35,143,856.00
7,898,871.00
89,720.00
694,123,966.20
13,898,275.00
105,110,624.00
10,558,828.00
94,301,796.00
250,000.00
70,568,128.00
87,291,958.00
74,854,510.00
1,441,897.00
10,995,451.00
10,745,260.00
1,541,540.00
1,541,540.00
57,530,480.00
146,965,752.00
47,117,800.00
31,074,452.00
68,773,500.00
78,625,212.00
8,620,838.00
5,675,979,987.00
5,675,979,887.00
1,255,820,672.00
1,255,820,672.00

5,914,424,238.60

255,650,602.60
14,306,136.00
13,144,813.00
87,887,339.00
32,035,793.00
114,022 ,067.00

14,254,354.60 -

6,658,773,636.00
£,822.914,552.00
735,856.684.00

27.40B,926,753.00

JUNIO2022

1,215,245.,00

1,215,245.00
1,215,245.00

155,000.00
155,000.00
1,060,245.00

42,870,211,525.80
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8,546,860,528.20 -

8,546,860,528 20
78,290,781.00
210,326,702.00
750,442,614.20
7,287,926.00
35,143,856 .00
7,898,871.00
989,720.00
894,123 ,966.20
13,958,275.00
105,110,624.00
10,558,828.00
94,301,796.00
250,000.00
70,568,128.00
87,291,958.00
74,854,510.00
1,441,957.00
10,895,451.00
10,745,260 00
1,541,540.00
1,541,540.00
57,530,460.00
146,965,752.00
47.117,800.00
31,074,452.00
68,773,500.00
78,625,212.00
8,620,838.00
5,675,979,987.00
5,575,879,987.00
1,255,820,672.00
1,255,820,672.00

5,914,424,238.60

255,650,602.50
14,306,136.00
13,144,913.00
67,887,339.00
32,035,793.00
114,022,067.00
14,254,354 60
6,658,773,636.00
5,922,914,952.00
735,858,684.00

27,408,926,755.00 - .
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. | SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE QZE-'fSARROI_-LO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS
- A JUNIO 30 DE 2022

[Cifras en pesos)

JUNIO/2022

JUNIO/2022

6501 EDUCACION 1,45B,655,341.00 1,458,6565,341.00
550106 Asignacion de bienes y servicios 1,458,655,341.00 1,458,655,341.00
55010610 Asignacion de elementos de consumo Educacion 185,331,772.00 185,331,772.00
55010627 Promocion y Divulgacion 30,000,000.00 30,000,000.00
55010632 Actividades Padagogicas 1,243,323,569.00 1,243,323,569.00
5602 SALUD 86,558,408.00 ~ 86,559,408.00
550206 Asignacidn de bienes y servicios 86,558,408.00 " 86,559,408.00
55020627 Promocion y Divilgacion 86,658,408.00 86,559,408.00
5503 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BAS 10,296,585.00 10,296,595,00
550306 Asignacion de blenes y serviclos 10,296,595.00 10,288,595.00
5505 RECREACICN ¥ DEPORTE 539,830,073.00 539,830,073.00
550505 Asignacion Bienes y Servicios 539,830,073.00 538,830,073.00
55050602 ofros gastos en recreacion y deportes 463,483,962.00 463,493,962.00
55050610 Asignacion de bienes de Consumo Recreaclon y Deporte 76,336,111.00 76,336,111.00
5506 CULTURA ‘ 1,897,115,172.00 1,887,115,172.00
550605 Gererales 1,298,208,612.00 1,258,208,812.00
55060537 Eventos culturales 1,298,208,612.00 1,298,208,812.00
550606 Asignacién Bienes y Servicios 598,906,360.00 598,906,360.00
-55060610 Asignacidn Bienes de consumo Cultura 1,328,400.00 ©1,328,400.00
55060611 Comisiones, honorarios y servicios 4,364 ,834.00 4,364,934.00
55060637 Eventos culturaies 593,213,026.00 £93,213,026.00
55807 DESARROLLO COMUNITARIO ¥ BIENESTAR SOCIAL 21,809,212,539.00 21,809,212,5639.00
550705 Generales 12,029,114,000.00 12,029,114,000.00
55070501 BOGOTA SOLIDARIA EN CASA 12,029,114,600.00 12,029.114,000.00
5507086 Asighacion Bienes y Servicios 5,880,098,539.00 £,880,008 53900
55070601 Crpacitecion 2,034,576,347.00 2,034,576,347.00
LEOT0610 Asignacion de Slemenlos de Consumo 1.617.212,169.00 1,617.212,165.00
55070514 Bubsidioz aduito mayer, madies gesianias 3,770,101,736.00 3,770,101, 736.00
HEQTO616 Proyactos productivos para la comundag 586,500,000.00 586,500,000.00
5ANT0618 Participacion ciudadana v estimule derechos civdsdancs 1,296,855,350.00 1,296,855,390.00
5E07L633 inversion Vial 562.329,397.00 562,320,897.00
55076634 SEGURIDAD ©11,73G,060.00 11.730,000.00
55070690 Otros gastos generales . 802,000.00 802,000.00
5508 MEDIO AMBIENTE 1,372,330,331.00 1,372,330,331.00
550802 Aclividades de recuperacion 7309,385,304.00 735,385,304.00
550803 Medio ambiente actividades de educacion 324,848,913.00 324,848,913.00
550806 Estudios y proyectos : 212,426,614.00 212,426,614.00
550890 Otros gastes en medic ambients 55,665,500.00 96,669,500 .00
5550 SUBSIDIOS ASIGNADDS 134,927,300.00 134,927,300.00
555003 Para Asistencia Social 134,927,300.00 134,927,300.00

Excedente (Deficit) Operacional -42,868,996,280.80 -42,868,996,280.80

OTROS INGRESOQS 1,038,681,361.48 1,038,681,361.48
48 OTROS INGRESOS 4,038,681,361.48 1,038,661,361.48
4802 FINANCIERO 155,027,977.48 155,027,977.48
480232 Rendimientos sobre recursos entregades a2n administracién 166,027,877.48 155,027 877.48
4808 INGRESOS DIVERSOS ' 883,653,384.00 883,653,384.00
480826 Recuperaciones 883,653,384.00 883,653,384.00

OTRO& GASTOS 106,730,416.00 106,730,416.00
58 OTROS GASTOS 106,730,416.00 106,730,416.00
5880 GASTOS DIVERSOS 106,730,416.00 106,730,416.00
569090 Ofros gastos diversos 106,730,416.00 106,730,416.00

Excedente {Deficit) antes de aiuste por indtacion

Reporte generado: Agosto 22 2022 07:21:13

-41,937,045,335.32

-41,937,045,335.32
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDOC DE DESARROLLO LLOCAL DE BOSA

NIT No. 898.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS

© Sécrstarlade Goblemis . A JUNIO 306 DE 2022 " (Cifras en pesos)
JUNIO/2022 JUNIO/2022
Excedente (Deficit) del ejercicio 41,937,045,335.32 ~41,937,045,335.32
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~ CONTADOR
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